НО | НЕ

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 76. /Х бя № _7725
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской
службы Свердловской области в Министерстве природных ресурсов

и экологии Свердловской области, замещение которых связано
с коррупционными рисками, утвержденный приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловской области от 27.12.2023 № 1679

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве природных ресурсов и экологии
Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками,
утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии
Свердловской области от 27.12.2023 № 1679 «Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы Свердловской области
в Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области,
замещение которых связано с коррупционными рисками» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(м/ууму.ргауо.воубб.ги), 2023, 28 декабря, № 41554) с изменениями, внесенными
приказами Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области
от 21.03.2024 № 323 и от 08.07.2025 № 901, следующие изменения:

1) в таблице строку 2 изложить в новой редакции (приложение № 1);
2) таблицу дополнить строкой 26 (приложение № 2).
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (м/уучу.ргауо.роубб.гц).

Ва \

Министр @ | узи В Д.М. Мамонтов

НННЖОЕЕ

‘ииПейэЭПоф

ИОХОИИО004

9029й91НИ

хМЧННОМеЕИ

ЯР@П

хенел@0

хачндэА

@

эинэичелоПЭйи

(7

"ИИВНОМРЕ

ИЙПЧНЯиРЙэН

эф

ииил

Ка

и

«иипнАадом

ииялоиэповилоЙЦ

()»

ЕФ-6/с

®№

Пол

6002

вЧдема

с;

10

ИОНОМее

ипчняиейэтоф

хМННомЧОНе1/С

‘иэГрОННеЕкоо

иии

—

кинанкопой

‘илоемоо иохояощШ

эн)

хиШшеж&ко

хихоне!жейл

 хачннаялэйе

Кол

ошнэПэчон

|

Киондэж&но

я

|

Ииненодэй

—

‘нозэйагни

=

егяимфном

—

иинечобии&лэйх

ими

иинэшейятоПэйп

о

ииневодэ@.

‘нолэбшее

и

иинэвинейло

‘лофтоиниу

эягобэлриниу

9

илоешо0

иохоноШэя-)

199ж&то

иохонепжейл

ионнэятэйет

К20.1изоонжио!!

ен

иипяннаьенеен

‘итоекоо

—

иохоноМ

эн)

 ими!шеж&юо

—

имихоне!жейл

—

иммчннаямойеС

Кэ04

винэПоШшо9о2

ошинэвеноэ00

‘ииПпиАЧоя

ошнэияычя

и

оюнэПжейц&тэйц

оп

1910084

аинэШэнойп

(т

ТоиивиПЭно

Ичня

еЯлойэлОиНИу

ОжАН

в?

ХОПАМеЕ

ОИНОИЯЛЭЭПАОО

ОП

ИИзОИИОУ

э1008а

я

эиговЬ

А

‘еалоЧйэтоинии

МжКн

виаКноК

‘чодва

‘нойвнол,

мошКяе:

хичннантоеШКо04

эинэият2э!

20

зоишеипэпо

имчняРил

валойэтиниуц

1ж

Ан

ки\!лАиэк

‘ходей

‘нойенол,

хопАмеЕ

хяннаялойе

204

эинэиятрэ!П

(20

дОИШВИПено

И1ЧНЯВиЛ

ЧО2ЙА5эй

хихоЭБИНХЭ1-ОНнЯиРИйэтей

кинэнэПЭйпоей

и

кинэнейх

|

эийоф

о

@

 ииПянАфо

хяннашсоивсох-оняизейглоинии!®

— эинэшялоэт(о0

(с

‘енлобэгоиниу|

ОЖАН

ви

зКиоК

‘лодей

‘войевол.

хоп&мев

хичннаятойет

Ко04

иипесинелдо

и

ииневобинеии

я

эизэвь/

(1

АЯ1-лА:

1101)

(0)

РаГобэоиниу

УЖ&н

ви!

лАМоК

‘чодв@

‘вобенох

мошбяе:

хичннаямойе(о0л

киПесинелйо

веннаиейя

(9

‘евзойэлоиниу

и

илоеоо

иохоно!!@эят)

‘иипейэтоф

иохоии2204

Яорэйэлни

хиянномее

и

яейп

хенел00

хЯНоэШ(оя

кинэшяелоПэйи

эинэцяаоЭА450

и

киИПевинел@о

(с

‘мОЗАОйЭтОИНиИу

ХЧИЭРБОШУРЕ

‘нойоноло!

и

иинэшемлоэ

чотмаойц

мчеилэпоме

иочояейц

эинэшятоэШПА50

И

КИПРЕЙНРлО

($

‹аотмЭойи

хии

вятойэлоини)\

нозме

хичвочейи

хичнвизеиХон

1ясил4эпоме

ионноипиАадомитне

эинаПэнойп

и

кипесинелдо

(©

‹ииеномес

ийпчняиейэтэф

ииилАа0

и

«иипиАад0м

ииялоиэточитоЙн

()»

ЕФ-Е/с

5№

ВТО

89006

вЧдвУхэЭ\

с2

10

ИОНОмЕЕ

ипчняиейэПэф

хннашЯОНе12/

‘иэхронНеЕкоо

ИЙИ

винеэнконой

‘ил1оемоо

иохонон@энт)

хишежАно

хихонейжейл

хяннаягойе

Кол

ошНЭПоВоН

Кмондэж&ио

м

ииненодэй

‘нооэбатни

езмикфном

иинечойииКл9й/

иии

иинэшейялойэйн

о

ииненодэйт

‘нолэйшее

и

иинэвинейзо

‘лофтоиниу{

эялоэбэлоиниу(

я

и15его0

иоховощ!эЭЯ”)

99Ж&ио

иомонетжейл

ионнаятойеп

(0.1

итронЖкО!

ен

иипяннаьенсен

‘итоемоо

иохонон/эЭ87)

имишежАио

|

иимихонеПжейт

|

иипяннаялойе

(оо|

винэтошооэ

ошнэвапоэдо

‘иипи/адом

отиношчича

и

отшнэ!жэйн<Тэй

оп

1910984

эатойэлоиниу(

9

эинэпочойп

и

киПесинел@о

(2

‘ИиПЯнАф

хичняиэли!кйопоей-онноипесинел@ао

эинэказрат

оо

(Т

ешэПто

ВЯИНчиВьен

ЯМЭЛИОЭИРЕ

1чт.09е@ионоаейн

и

вкойблнох

‘хопАУРЕхяннояЭйР

Ко

иипевинел@0

иэ

О)

у

©

с

випянАф

веноепо-онноипи

(000)
итоекоо

ионояонЙэя’)

199Ж

Ако

иожоне!жейл

ионнэятэйЙе404
чтзонжаго\]

и1эек00

Ии0жоНо\!ЙЗЯ”)

иилокоЭЕ

и

902й4ээй

хиянуойийн

вятоэбэлоиниу

винэкэПсватоп

олонаАтм

Аа

зинеяонзиивн

РАД

РИО

ру

оу

1

ИЗОВИОО

ИОЯОНОШЗЯ7)

ИЙЗОЙОМЕ

И

чозаА5эй

хичниойийц

вялобэлоиниу1

Ксемийи

м

Т

5;

эзинэжоний]

иоятОйэтоиниу

Х1ЧИЭВБОШМВЕ

‘ЧОЧОЯОлО!

и

ИинЭШеМю02

ЯО1Я20@1

1ЧЕИЛЙэпоМяЕ

иИочоЧеац

эинэПэнойц

(р

‘‹яолмЭойЙцхиИ

вазойэмоиниуу

номе

хачвовейц

хичняилеийон

ичвилаэпоме

ионноипи^афомитне

эинэПэнойн

(с

‘Ратойэлоиниу

и

илоет00

ИОЯовОМП99”)

‘иипейэпоф

ИОХОИИо204

Я029Чэ1НиИ

ХИННОМеЕ

И

чейц

хенелдо

хиачноэ!

Ко

я

эинэмяетоПЭэйн

(7

‘иивномес

иипяняуейэпэф

илилАат

и

«иипи

адом

иичариэпонитойц

()»

ЕФ-6/2

°№

ВОЛ

8007

ВвЧ9ехЭП

с;

10

ИОНОЖеЕ

ипчнЯцейэПоф

хичнноМЯОНео

‘иэтроННеЕкоо

иии

 винэнкопоЙ

‘илоегооО

иохононЭно

хиШшежАшо

хихонепжейл

 хчннаятофеП

(2041

отинепэноп

—

(иондэжАМо

м

—

ииненодэй:

‘нозэйолни

—

вамишфномя

—

иинечойимАлэйх

ики

иинэ!тейялопэйц

О

ииневодэй!

‘нолэйшес

ииинаьинейло

‘иофтриниуэялойэлриниу|

@

илоеидо

иоховоштазят)

чожАкоиохонейжейл

ионнаялаетКо04

изронжио!П

ен

илиннаБенсен

‘илоекоо

—

иоховош!ЧэнО)

 ими!пеж<ио

 ииихоне

жел

—

иипяннэчаойе!

оо—

винЭгоШооэ

отнэвэпо200

‘иипи^а40х

ошнашяымчЯ

и

ОоШинаПЖейп&Шэйц

оц

1910080

эинэтонойц

(т

зэицвипэпоиипи/(Шэя

имоя15йэОиНи|

хичиовБОШшме:

‘ЯойЙояолог

и

иинэшеилор

яолмз0йц

19ЕИзФопомЕ

иИононейц

эинэпэнойц

(р

‘‹аотмгойЙцхиИ

валойэгоиниу(

нолме

хачяояейи

хичнаилеиййон

чеилйэпоме

ионноипи

«@Ч4омитне

эинэпэнойн

(с

‘ентойэОиниу|

и

илоегооиоЯоНОН

э8т)

у

ионнэичонело

хекээйп

а

итоончиэгкай

иожобатиниу]

ииневойин&лэ@

я

эиловь/

(1

зэииеипэпоииАЯ

ииеПохто

иричняенДииом

ииичЧэ8:.

э

кинэтей90эйэфоя

иинэшешлоо

хмянноиэоэпномх

иинавошмеся

эиговь&

(с

‚ииетохло

ииачняшенКииюх

иипч@э1

э

винэшейдоэйэфоя

ииПиз04о

иинэияетооэйц

я

эиловы/

(р

‘ииетохго

иитнякенАииомх

ийчтаэнл,

э

отинэшейдо

он

нойотейэно

хиняиеноилей

ейодл0

олонойбмноя

ошинэШэнойц

оп

ииооииомя

ИоноЙ(УЯнох

я

эиговЫ/

(с

(имепохао

э

кинэтейдоэйэфо

я

иинэшемло2

хИНноиэ2ЭПНОМ

ИИНЭБОШУРЕ

я

эиловьА

‘ииеПохло

э

винэшейд0

эйэфоя

ииПио0/5

иинэияехоопэйц

я

эитовь

‘ииеТохло

иилчнЯиенАииох

икч\дэяи,

э

отинэтейдо

оп

яойолейэно

хиянчиеноилэй

ейодло

олонойАмном

ошнэПонойп

оц

иизоииОЯ

ИОНойАянохя

#

эиловьА

эмоиь

июл

я)иипедэйэф

иИохоИИ2204

#01499.045

иловия

ионнаялойе

(501

иенелйо

хичннеШэйэц

‘ииеПохло

|

иипянчиенАииом

ийя\/Чэ81,

Э

экоиь

Ию!

я

‘винэкдэйлоп

и

вя1отОЧЕНОЙн

иИиР!ТОх10

Э

кинэШей00эдэфэ

я

иипейэпэф

иохоиио20д

ииБоиониой

хиянчиэ

то

иоятойэхоиниу|

иинэиялоэтАо0

Я

эитовь/

(с

‘ииеПох1о

ийчнаиенАииом

иич!/фэял,

Ээириь

Иод,@

‘винэкдэйтоп

и

велоПОнЕНОЙП

ииеПохло

5

квинэ!шей90эбэфо

я

иинэшай

ошивнийц

и

эмяололоп

оп

ииПнатЭПиЮМ

ионнЭшчоне:04

хенэпэйц

я

изооняиаткэ

июЯтойэлоиниу;

ииненойиыАлэ@

я

эиговьА

(1

хоииРИПэНоичНнЯяеил

ииеПохло

иРИчНЯенАитОМ

икич!/Ч991,

э

винэтей90эйэфоя

иинэшекло»

хинноиозэПноя

иинэБОШшУеЕ

я

эиговЫ/

(/

‘ииеПохл0

ииояняиенКииом

ии!

/Чэв:.

э

винэшей90

эйэфо

я

ииПи20/45

иинэмяелооПэйц

я

эиговь/

(9

‚имепохло

иинчняменбКитом

иипяП@эал,э

отинэттейдо

оп

яойотейэно

хичняшеноилэй

ейо010

олоной<мнох

ошнэПэнойц

оп

ииооииОМя

ИоноЙАмнох

я

эиловЫ/

(с

‘иипейэПэ@ф

ИОхОИИо00д

901529.045изовие

ионнэвлойе

А504

иенелйо

хияннепэфэп

‘иметохао

иммчняшенАмиох

иич\э91,

2эприБ

мог.

в

‘винэпдэйтоп

и

ея1оПоЯЕНОЙп

ииеПОх10

Э

кинэшейдо

эйэфояиипейэтэ

иохоии2204

ниБоионкоц

хчняшэШо

иОнАОЙзаоиниу[

иинемчл2ЭШ400

и

ииПесинелбо

я

эиаовь/

(р

‘имеПохло

ииичняменбКиоом

ийлч4эял.

ээкоиь

июл.я

‘винэхдэфйтон

и

еятопояЕнойц

ииеПохло

Э

винэшей90

эфбэфо

я

иинэшей

отывнийи

и

эмчоголтоп

оп

ииПпназепиом

ионнэшчонелЭА

хеиэПэйц

 «

и1оончизгке!

иоялойэлоиниу(

ииневойимАлэй

я

эиловь(

и

киПевинел@о

($

‘РазойэхоиниуЖАН

втаКиоА

‘года

‘койенол,

жопКмее

хиянноваойе/Ао04

иипесинелдфо

и

иинеаойинеии

я

эилэвь/

(с

ииетохтоииичняненДиком

`ИИПпУнАФ

ханняиэли!ваопоей-онноипесинел@0

эинэмятоэ!т

оо

(т

виэШ10

мИнчиВЬен

иинч0э94,

э

отинэшед90

ой

нэ

|

`92

илоэеко0

иохоог!(Э87)

илое100

ИохоЯонПЗ9Я”)

випэнАф

ненэепо-онноини

40)

тч9ЖАкоисхоне!жейл

иилокомЕи

ноэй4ээа

хаачнтойийн

|

пли

ионнэялэйе\!Аэ041

ентэйэлриниу(

винэкэПЕейтоП

№

чтонжко]/

олонамат

зинечонэииен,

ДОДА

в

72700

у

10

ит2200

ИОЯОНОШ

997)

ИИЛОГОМЕ

И

яоэйХоэа

хачнтойийи

Ратойэлоиниу|

Ксемийц

м

©

9№

эинэжоШий]]

ииегохт0

иипчнЯценАииоМх

ииич!Чэни.

о

винэшей090

эйэфоя

иинэшешлоо

хинноиооэпном

иинэБоШмее

я

эигэвь/

(с

ииеПОх10

ииичняменКимом

ииич\йэна,

Э

кинэШшейд0

эфэфов

иитиз0/5

иинашяетоо\эйи

я

эилэвь&

(

‘ииетохло

ииичняменАииох

иитчу/Чэа1.

э

отинатшейоооп

яойолейэпо

хичняшеноилой

ейо910

олоноЙ(янох

отнеШэвойп

оп

ииооииОЯ

ионоймнох

я

эитовь/

(©

(иие!ох:0

э

винэшеддо

эйэфоя

иинэшел102

ХИННОИзЭЭПНОЯ

ИИНЭБОШУРЕ

я

эиловь

‘ииетохло

э

винэшейдоэйэфо

я

ииПи20/45

иинэияет20Пэйц

я

эигэвь&

‘ииеТохло

иипяняиенАииюом

ия!аа.

э

отинэшедйдоои

чойолейэно

хичняменоилэй

едод10

олонэаАчнох

ошнэНэвойцоп

иизоииоМя

ИОНоЙАМНОМя

я

эилоРЬ/

эмоиЬИО,

9)

иипейэпеф

ИОхОИИо204

901499045

изоемя

 ионнэятЭйеЫ504

енелйо

хачннейэйэи

‘ииттохло

|

иичняиенДииох

ип

4э1,

Э

эноиь

и!

я

‘винэгдэйлоц

и

еялоМОчЕНОЙЦ

ииЕМОхлО

э

кинэШР@90

эйэфоя

иипейэтоф

иохоии2204д

ииьоионкон

хичняиэЭ!!то

иоЯтЭйэлоиниу|

иинэшаалоа!т/50

я

эитовь/

(7

‘имепохао

ииичняиенАимох

ииичПЧэяд,

э

экоиьиюл,

я

‘винэкдэйтон

и

еялЭПОЯЕИОЙП

ииеШохг0

э

нвинэтшейд0

эйэфоя

иинэшой

ошакнийц

и

эмяохолоп

оп

ииПНнатЭниоМ